
ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta Marki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 194) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1510 i 1700), po zasięgnięciu opinii Stowarzyszenia Bibliotekarzy 
Polskich Biblioteki Narodowej w Warszawie, zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Z dniem 16 października 2022 roku powołuję Panią Agnieszkę Rżewską-Pasek na 
stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta Marki.  

2. Powołanie następuje na okres pięciu lat, od dnia 16 października 2022 roku do dnia 
15 października 2027 roku. 

§ 2. 1. Powołanie, o którym mowa § 1, powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania 
w Bibliotece Publicznej Miasta Marki.  

2. Warunki zatrudnienia w związku z powołaniem zostaną określone w odrębnym 
dokumencie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C396A34-DDBC-45A8-B1D0-4E44B3BDD3E6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.151.2022 
Data dokumentu 2022-10-11 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta 

Marki 
Identyfikator dokumentu 8C396A34-DDBC-45A8-B1D0-4E44B3BDD3E6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-853529737 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-10-11 15:53:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C396A34-DDBC-45A8-B1D0-4E44B3BDD3E6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-10-11T13:53:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




